
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Hekurudha Shqiptare SH.A   

Adresa  Lagjja Nr.3, Rr. Egnatia, Durres, Albania 

Tel/Fak  +35552222037 

E-mail  info@hekurudha.al / ermal1limanaqi@gmail.com  

Ueb-faqe www.hekurudha.al    

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75935-07-25-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studimi Fizibilitetit dhe Projekt- Ide për Lidhjen 

Hekurudhore Durrës-Prishtinë 

 

5. Fondi limit: 200,224,996 Lekë (dyqind milionë e dyqind e njëzet e katër mijë e nëntë qind e nëntëdhjet 

e gjashtë ) lekë pa TVSH 

Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërise kjo vlerë konvertohet në  ose  1,981,052.7  

(një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e njemijë e pesedhjete e dy.shtate) Euro pa TVSH 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 Muaj  nga dita e 

firmosjes se kontrates     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: :  28/08/2023  ora 10:00 
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